СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 года                                                                      № 176

г.Тихорецк

Об утверждении индикативного плана

 социально-экономического развития муниципального образования

Тихорецкий район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

 В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года

№ 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах

социально-экономического развития Краснодарского края», Совет

муниципального образования  Тихорецкий район   р е ш и л :

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития

муниципального образования Тихорецкий район на 2016 год и на плановый

период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и

разместить на официальных сайтах Совета муниципального образования

Тихорецкий район и администрации муниципального образования Тихорецкий

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Н.В.Муравскую.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам экономического развития промышленности,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Климов).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов